３０－２６ 役員会 議事概要

日 時  平成３１年 ３月 ７日（木）11:05～11:15

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，堀，吉本，竹井，伊藤 各副学長

服部監事，山中監事，緒方教授，梅川教授

Ⅰ．審議事項

学長から，３月７日拡大役員打合会で協議，了承された次の事項についての説明があり，審議

の結果，原案どおり承認された。

１．個別施設毎の長寿命化計画（個別施設計画）（案）について

（3/7 拡大役員打合会）

２．地域人材教育開発機構特任教員（教育担当）の選考について

山本理事（地域人材教育開発機構長）から，「資料：審－２」に基づき説明があり，審議の結

果，原案どおり承認された。

３．地域創生戦略企画室特任教員（研究担当）の選考について

学長（地域創生戦略企画室長）から，「資料：審－３，席上配布資料」に基づき説明があり，

審議の結果，原案どおり承認された。

なお，席上配布資料については，本会議終了後，個人情報保護の関係から回収した。

４．その他

なし

Ⅱ.報告事項

なし

以 上